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     EDITAL Nº 018/2024 DE 12 DE ABRIL DE 2024 DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO 

                         PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024 

         

                               Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024 

A Secretaria Municipal de Assistência e Inclusão Social de Sant’Ana do Livramento – 

SMAIS, situada na Rua 7 de Setembro, 515, Sant’Ana do Livramento, através da Comissão 

Designada pela Portaria nº 020 de 05 de Janeiro de 2024. DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO 

DO RESULTADO FINAL COM DESEMPATE do Processo Seletivo Simplificado 01/2024 

para contratação em caráter temporário e de excepcional interesse público, através de 

Contrato Administrativo conforme Lei Municipal nº 7.316 de 22 de março de 2018 e 

alterações e Decreto Nº 10.285 de 13 de Janeiro de 2023. 

I - O critério de desempate foi o estabelecido em Edital no item 10.1 do Edital nº 001/2024 

de abertura do Processo Seletivo Simplificado. 

CARGO: AUXILIAR DE EDUCADOR SOCIAL                  

COLOCAÇÃO INSCRIÇÕES  NOME PONTUAÇÃO 

1º 181 Julia Andréa dos Santos da Silva 9,00         

2º 96 Mara Galdina Saldivia Soares 7,00 

3º 32 Fabielly Gonçalves Lombardy 7,00 

4º 209 Taneze Bidart Vieira 6,00 

5º 06 Jéssica Máximo Laureano Machado 6,00 

6º 10 Rosimeri Goularte Caetano 5,50 

7º 107 Anna  Gonçalves de Souza 5,50 

8º 44 Daiane Carvalho Prates 5,50 

9º 03 Alessandra Barrios Tamara 5,50 

10° 14 Vanessa da Silva Aquino 5,50 

11º 55 Carla Patricia do Couto Machado 5,00 
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12º 191 Maria Caroline Dias Guedes 5,00        

13º 172 Vera Tereza Fernandes Figueroa 4,50         

14º 155 (PPP) Vitoria da Silva Nepomuceno 4,50 

15º 98 Luisa Andrielly de Souza Santana 4,50 

16º 16 Anne Gabrielle Gonçalves Castro 4,00 

17º 38 Bruna Renata Machado Dornelles  3,50 

18º 133 Silvia Simone Vera Sapata 3,00         

19º 141 Adriana Cabral Morrudo 3,00         

20º 88 (PPP) Adriana Canabarro Pereira 3,00 

21º 73 (PCD) Fabiana Monti de Andrade Ilha 3,00 

22º 134 Felipe Vera Sapata  3,00 

23º 126 Natalia de Meus Gonçalves 2,50        

CARGO: EDUCADOR SOCIAL    

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME  PONTUAÇÃO 

1º 181 Julia Andreia dos Santos da Silva 9,00 

2º 94 Mara Galdina Saldivia Soares 7,00 

3º 12 Rosa Maria Corrêa 7,00 

4º 33 Fabielly Gonçalves Lombardy 7,00 

5º 05 Jéssica Máxima Laureano Machado 6,00 

6º 90 (PPP) Juan Gomes Cardozo 6,00 

7º 09 Rosimeri Goularte Caetano 5,50 

8º 106 Anna Gonçalves de Souza 5,50 

9º 128 (PPP) Elisana Machado Tabarez 5,50 

10º 13 Vanessa da Silva Aquino 5,50 
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11º 192 Maria Caroline Dias Guedes 5,00       

12º 76 Lais Peres dos Santos Mello 5,00 

13º 174 Vera Teresa Fernandes Figueroa 4,50 

14º 99 Luisa Andrielly de Souza Santana 4,50 

15º 91 (PPP) Angelica Caroline dos Santos Fajardo 4,00 

16º 15 Anne Gabrielle Gonçalves Castro 4,00 

17º 156 (PPP) Vitoria da Silva Nepomuceno 4,00 

18º 43 Daiane Carvalho Prates 3,50 

19º 02 Alessandra Barrios Tamara 3,50 

20º 194 Vanessa Silva Gomes 3,00        

21º 89 (PPP) Adriana Canabarro Pereira 2,50 

CARGO: PSICÓLOGO 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME   PONTUAÇÃO 

1º 79 Michele Pereira Serpa 10,00 

2º 109 Suélen Fialho Garcias 10,00 

3º 101 Lia Severo Vieira 8,00 

4º 158 Carla Melgarejo Mansur 7,00 

5º 202 Alan Soltau Carneiro 5,00     

6º 100 Patricia Machado Mazzei 5,00        

7º 66 Pedro Henrique da Silva 4,00       

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL  

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME   PONTUAÇÃO 

1º 110 Ana Cristina Gonçalves 10,00 

2º 122 Vanessa da Rosa Ventimiglia 10,00         
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3º 200 Tatiane Moreira Silveira 7,00 

4º 164 Karen Felicia Olivera Araujo 6,00 

5º 152 Mara Eliza Fialho Neves 5,00 

6º 176 Patricia Lapuente Ferreira 4,50 

7º 120 Natalia Caldas Vieira  3,00 

8º 83 Fabricio da Silva Soares 3,00 

9º 51 Gilberto Antônio Gewehr 2,00         

CARGO: RONDA 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME   PONTUAÇÃO 

1º 24 Cesar Augusto da Costa Ambrozio 7,00 

2º 159 Rinaldo Barrios Tavares 5,50 

3º 47 Sandro AndréAntunes Castro 5,50 

4º 20 Marcio Sadowik Rodrigues 5,00 

5º 114 Fernanda Aquino Cabreira 3,00 

6º 37 Claudiosni da Silva Silva  2,50    

7º 150 Luiz Carlos Dutra Lopes 2,50      

8º 97 Tiago Moura Braz 2,50 

9º 11 Paulo Roberto Rocha Trindade Junior 2,00 

10º 57 Anderson Vasconcellos Gomes 2,00 

II – Relação final de classificação Pessoa Negra ou Parda (PPP): 

CARGO: AUXILIAR DE EDUCADOSR SOCIAL 
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COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME   PONTUAÇÃO 

14º 155 (PPP) Vitoria da Silva Nepomuceno 4,50 

20º 88 (PPP) Adriana Canabarro Pereira 3,00 

CARGO: EDUCADOSR SOCIAL 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME   PONTUAÇÃO 

6º 90 (PPP) Juan Gomes Cardozo 6,00 

9º 128 (PPP) Elisana Machado Tabarez 5,50      

15º 91 (PPP) Angelica Caroline dos Santos Fajardo 4,00 

17º 156 (PPP) Vitoria da Silva Nepomuceno 4,00 

21º 89 (PPP) Adriana Canabarro Pereira 2,50 

III - Relação final de classificação Pessoa PCD 

CARGO: AUXILIAR DE EDUCADOSR SOCIAL 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME   PONTUAÇÃO 

21º 73 (PCD) Fabiana Monti de Andrade Ilha 3,00 

 

 

                                Sant’Ana do Livramento 12 de Fevereiro de 2024 

 

                                 Comissão Designada pela Portaria nº 020/2024 


